PORCELLUZZI Ruggiero, assunta al prot. n. 8739/E del 19/06/2025; 

Vista la necessità di procedere a rimborsare al personale suddetto le spese anticipate; 

Vista la disponibilità finanziaria; 

DETERMINA 

di autorizzare, impegnare, liquidare e pagare la somma complessiva di € 103,10= (euro centotre/10=) all’A.A. 

PORCELLUZZI Ruggiero per il rimborso delle spese anticipate per acquisto materiale di cancelleria per gli Esami di Stato, 

sull’Aggregato A.3.1 - Didattica del Programma Annuale 2025 che presenta la necessaria copertura finanziaria.